

Codemill

Årsredovisning 2024

Innehållsförteckning

Koncernens verksamhet	3–7
VERKSAMHETSBEKRIVNING	3
VD-ORDET	6
ÅRET I KORTHET	7
Årsredovisning	8–19
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	8
FINANSIELLA RAPPORTER	10
Resultaträkning koncernen	
Balansräkning koncernen	
Förändring i eget kapital koncernen	
Kassaflödesanalys koncernen	
Resultaträkning moderbolaget	
Balansräkning moderbolaget	
Förändring i eget kapital moderbolaget	
Kassaflödesanalys moderbolaget	
Noter	20–36
Underskrifter	37



Codemill

We make media professionals work with a smile

Codemill är ett svenskt teknikbolag som grundades i Umeå 2008. Bolagets produkter Accurate Player SDK, Accurate.Video och Cantemo samt vår produkt-tjänst, Digital Service, möjliggör effektivisering av produktion och distribution av video och film, allt från redigering till arkivering. Codemill har ramavtal med några av världens största mediebolag som Amazon Studios och Warner Brothers.



Affärsmodell

Codemill erbjuder innovativa produkter och tjänster som förenklar efterbehandlingen av videomaterial för ledande aktörer inom media- och underhållningsindustrin. Vår produktutveckling drivs av branschinsikter och nära samarbeten med våra mest progressiva kunder. Codemills verksamhet växer organiskt, med försäljning av egenutvecklade produkter till betydande kunder på etablerade geografiska marknader.

Bolagets produkter säljs antingen som prenumerationstjänster med årlig förnyelse eller antal sessioner baserat på kundens användning. Vidare säljer Codemill supportavtal som antingen ingår i produkten eller som ett separat åtagande.

Produktförsäljning förstärks av Digital Services, konsulttjänster för att anpassa produkterna och samtidigt förbättra kundernas verksamheter genom effektiviserade arbetsflöden.

Ekonomisk målsättning

Vi strävar efter att upprätthålla en hög andel repetitiva intäkter från produkterna och tillhörande supporttjänster. Dessa intäkter bidrar till stabila kassaflöden och långsiktig ekonomisk hållbarhet.

Codemill befinner sig i en stark tillväxtfas med en tydlig strategi att erbjuda högkvalitativa och kundanpassade lösningar för efterbehandling av videomaterial. Genom att fokusera på repetitiva produktintäkter och stabila kundrelationer, positionerar vi oss för fortsatt framgång på den globala marknaden.

Produkter



Accurate Player SDK

Den perfekta lösningen, oavsett om du har en befintlig applikation eller vill bygga en från grunden. Produktsviten kan integreras i kundens befintliga tekniska infrastruktur samt för att utveckla helt skräddarsydda lösningar.

Accurate Player SDK består av en rad olika komponenter, förutom själva spelaren, såsom en tidslinje, s.k. Timeline, som ger dig en perfekt översikt över alla aktiverade ljud- och undertextspår samt de tidsbaserade markörerna som framhäver och särskiljer delar av videon med precision. Produktsviten har olika mätare för att kontrollera ljudnivåer, dirigera om ljud, verktyg för att märka ut ett område av en video, eller bild mm.

”Just-in-Time” tillägget till Accurate Player möjliggör uppspelning av annars icke-webbvänliga format i en webbläsare i realtid. Våra kunder kan spara pengar på storage och tid på att inte generera proxy-filer och att kika på slutgiltiga leverabler snabbt och enkelt i en webbläsare istället för att skicka material osett.



Accurate.Video

En webbaserad plattform för videoproduktion skapad för mediebolag och andra bolag som arbetar med videoproduktion av olika slag, t.ex. produktionsbolag och reklambyråer.

Accurate.Video består av fyra applikationer, Edit, Poster, Validate och Subtitle.

Edit: Trimmar eller lägger till blur-effekter på videon för att uppfylla leverans och distributionskrav, för att ta bort oönskade delar och behålla videons viktigaste avsnitt eller kombinera flera klipp till en längre video.

Poster: Skapar anpassade tumnaglar eller marknadsföringsmaterial tagna från videon till din OTT eller VOD plattform.

Validate: Speciellt utformad för effektiva mediearbetsflöden som nyttjar tidsbaserad metadata.

Subtitle: Möjliggör för användare att åtgärda vanliga undertextproblem (stavning, positionering, timing) i arbetsflöden som rör distribution av media.

Kunder använder AI-tjänsterna i Accurate.Video för att automatisera manuella arbetsflöden inom videoproduktion till en av sina streamingtjänster.



Cantemo

En väletablerad mediahanteringsplattform (MAM) inom enterprise- och TV-marknaden och nu med vår spelare Accurate Player SDK. Cantemo hjälper kunderna få ordning och struktur i sitt mediabibliotek genom bland annat indexering, transkodering och annotering.

Cantemo kan installeras både i molnet, on-premise, eller i hybrid (d.v.s delar i molnet och delar on-premise). Värde för kunden blir en plattform som hanterar kundens specifika mediaflöden på ett automatiserat och friktionsfritt sätt.

Med en extremt flexibel och öppen plattform kan Cantemo anpassas till slutkundens specifika behov. Plattformens plugin-infrastruktur möjliggör anpassningar och integrationer av kundens existerande programvaror och IT-infrastruktur utan att vara beroende av själva leverantören.

VD-ordet

Ett rekordstarkt år för Codemill

Vi stänger 2024, vårt första lönsamma år, med en fantastisk tillväxt på de återkommande intäkterna som har växt med 25% från förra årets sista kvartal. Alla parametrar har under året förbättrats, nettoomsättningen har ökat med 17% från föregående år och uppgår till 92 MSEK och vi slutar 2024 med ett helårsresultat som uppgår till 10,9 MSEK. Jag kan inte annat än vara nöjd när jag nu har varit VD för Codemill i ett år, speciellt när styrelsen nu rekommenderar en utdelning.

I slutet av 2023 var årstakten på de återkommande intäkterna 35,5 MSEK, och i slutet av 2024 är årstakten 44,2 MSEK. Årets kassaflöde uppgår till 17,3 MSEK mot förra årets 3,3 MSEK och likvida medel i slutet på året uppgår till 32,8 MSEK.

Under 2024 har vi vunnit signifikanta affärer med ett FAANG bolag som implementerar Cantemo 6 som vi lanserade i början av året, tagit ytterligare ordrar från Amazon Studios och vunnit åtagande med Media Prima med vår nya Compliance funktionalitet och med en amerikanskt mediabolag med Subtitle Edit och JIT. Kombinationen av att vi har arbetat intensivt med både implementering av nya produkter hos kunder och med nya affärer ökade de återkommande intäkterna. De sessionsbaserade intäkterna ökade totalt under året även om vi hade en dipp i Q3. Det sista kvartalet prioriterade vi produktutveckling över konsultintäkter vilket påverkat våra nettointäkter, men är helt i linje med vår strategi, där vi vill använda kunskaperna vi skaffat oss i konsultuppdrag om kundernas vardag för att förbättra våra produkter.

I oktober gick vi ut med en pressrelease och informerade angående ett större konsultavtal som inte förlängs för 2025. Affärsöverlåtelsen trädde i kraft den 1:a januari 2025 då personalen gick över. Affären genererade 18,4 MSEK i intäkter 2024 och bidrog med cirka 3,4 MSEK till vårt resultat, men var inte kopplad till våra återkommande intäkter. Utan affären hade vårt resultat för 2024 varit 73,6 MSEK i nettoomsättning och cirka 7,5 MSEK i resultat. Detta blir ett steg i att implementerat vår strategi att göra Codemill till ett produktbolag med en konsultaffär som är helt kopplad till vår produktaffär.

Under andra halvåret berättade vi om att vi hade flera Proof of Concepts igång. Tre av våra PoCs (Proof of Concepts) är nu signade affärer! TF1 och en amerikansk kund har köpt Cantemo med Accurate.Video och Subtitle edit och JIT, våra första affärer med de nya produkterna. En svensk kund har köpt Accurate.Video med Subtitle edit! Vi har ökat på listan med nya PoCs då vi sett att det är ett framgångskoncept som bygger förståelse och förtroende. Dessutom integrerar en av våra plattformspartners Subtitle i sin lösning under hösten, vilket under sen-våren kan generera ytterligare sessionsintäkter.

I mars 2025 offentliggjorde Ateliere Creative Technologies ett rekommenderat offentligt kontanterbjudande till aktieägarna i Codemill, ett erbjudande som Codemills styrelse stod bakom. Efter att ha fått ja från 97,4% av aktierna i början av april, drog Ateliere den 14 april tillbaka sitt erbjudande med hänvisning till turbulensen på den amerikanska marknaden, något som aldrig tidigare hänt i Sverige.

Som företag stänger vi nu den parantes som Ateliere erbjuder innebar och jobbar vidare med det vi gör bäst: hjälpa våra kunder att transformera media- och underhållningsbranschen genom att skapa effektiva arbetsflöden och lösningar.

Vi fokuserar istället på att vi har två nya säljare på plats i USA, den ena med ett starkt kontaktnät på USAs västkust och den andra på östkusten. Givet de politiska vindarna i USA så ser vi att det är fördelaktigt att vara på plats och är glada att vi kan fortsätta att sälja via vårt amerikanska dotterbolag.

Vi är stolta över att ha levererat ett fint 2024 och ser fram emot att under 2025 fortsätta leverera värde till våra kunder och våra aktieägare.



Maria Hellström
VD Codemill AB (publ)

Väsentliga händelser under perioden Januari–December 2024

- Codemill lanserar Cantemo 6 vilket är en betydande uppdatering av dess programvara för MAM. Fokus är ett förnyat användargränssnitt, förbättrad användarupplevelse samt integration med Codemills Accurate Player SDK.
- Codemill har slutit avtal med ett FAANG-bolag till ett värde av 2,3 MSEK, varav 1,9 MSEK avser återkommande mjukvaruintäkter och resterande avser tjänster.
- Codemill har tagit ytterligare en betydande order från Amazon Studios rörande design och utveckling av Amazons Media Supply Chain. Codemill kommer leverera utvecklingstjänster till ett värde av 10,4 MSEK och arbetet planeras utföras under 2024.
- Codemill har slutit ett femårigt avtal med Media Prima Berhad, Malaysia till ett värde av 6 MSEK för fem år. Avtalet avser återkommande mjukvaruintäkter. Codemill kommer även att utföra tjänster åt Media Prima för att assistera i deras digitala transformation till molnet.
- Codemill har introducerat nya funktioner i Accurate.Video Edit för att göra applikationen än mer användbar för arbetsflöden som rör censur. Vilket minskar kostnader och effektiviserar arbetsflöden genom att mediebolag nu kan hantera redigeringen internt.
- En av Codemills kunder förlänger inte sitt konsultavtal för 2025. Avtalet beräknas vara värt 18,4 MSEK 2024. Detta påverkar inte Codemills återkommande intäkter.

Styrelsen och verkställande direktören för CodeMill AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Codemill AB startades under 2008 och erbjuder system- och produktutveckling inom IT. Företaget arbetar främst med stora internationella företagskunder som är i behov av spetskompetens inom videoteknik i mediebranschen.

Codemill erbjuder skräddarsydda helhetslösningar som inkluderar både egna produkter, nyutveckling och tredjepartsprodukter.

Arbetet sker företrädesvis med agila metoder där målsättningen är att leverera tidigt med kundnytta i fokus.

Codemill bildades efter en avknoppning från Umeå Universitet och har sedan dess satsat på ledande forskning och utveckling inom videoteknik vilket även har resulterat i egen produktutveckling.

Koncernens första produkt Accurate Player har med åren utvecklats till att bli en världsledande spelare för flera av de globala mediabolagens arbetsflöden. Med åren har produktportföljen växt för att möta efterfrågan av mer kompletta lösningar som kretsar runt videospelaren, med fokus på molnbaserade arbetsflöden där visualisering och hantering av tidsbaserad metadata är centralt.

Produktportföljen kompletterades ytterligare genom uppköpet av Cantemo vilket innebär att Codemill nu har förutsättningar att leverera helhetslösningar för kunder som saknar, eller vill förbättra sin hantering och organisering av media i stora volymer.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för året uppgick till 91 972 KSEK (78 788). Ökningen kommer främst från konsultintäkter men även från återkommande intäkter.

Kostnader

Rörelsekostnaderna för året uppgick till 91 664 KSEK (91 653). Det beror dels på minskade hårdvarukostnader under 2024 samt ökade personalkostnader.

Resultat

Rörelseresultatet för året var 10 892 KSEK (-2 431). Resultatet för året var 10 937 KSEK (-2 686).

Investeringar

Under året har investeringar gjorts i produktutveckling med 8 341 KSEK (8 424).

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under året till 28 257 KSEK (14 455).

Kassaflödet uppgick under året till 17 273 KSEK (3 281).

Medarbetare

Medeltalet sysselsatta för året var 54 (53) personer.

Optionsprogram

Avsikten med aktierelaterade incitamentsprogram är att främja bolagets långsiktiga intressen genom att motivera och belöna bolagets ledande befattningshavare och övriga medarbetare i linje med aktieägarnas intressen. Det finns för närvarande ett aktivt program i bolaget.

Optionsprogrammet löper ut år 2028, antal optioner uppgår till 6 707 st och ger innehavare rätt att teckna 33 535 aktier under tiden 3 maj 2021–28 maj 2028. Fullt utnyttjande av optionerna skulle innebära en utspädning för befintliga aktieägare om 0,2 procent. De flesta optioner i programmet har utnyttjats.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Codemills verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. De väsentligaste riskerna är främst relaterade till affärs- och verksamhetsrisker rörande kundkoncentration och risker relaterade till produktutveckling. Vidare branschrelaterade risker relaterade till konkurrens och marknadens utveckling.

För utförligare beskrivning av risker hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till noteringsprospektet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ateliere Creative Technologies offentliggjorde tredje mars 2025 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Codemill att överlåta alla aktier i Codemill till Ateliere till ett pris om 23 kronor kontant per aktie.

Den andra april 2025 offentliggjorde Ateliere att samtliga villkor för erbjudandets fullföljande var uppfyllda och erbjudandet förklarades ovillkorat och att Ateliere kommer att fullfölja förvärvet. Den 14 april offentliggjorde Ateliere att de inte kommer att fullfölja förvärvet av de aktier som lämnats in i erbjudandet.

Flerårsöversikt (KSEK) Koncernen	2024	2023	2022	2021	2010
Nettoomsättning	91 972	78 788	57 306	34 637	30 197
Resultat efter finansiella poster	11 102	-2 877	-13 795	-27 511	-15 288
Soliditet (%)	62	57	59	63	55

Flerårsöversikt (KSEK) Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	92 381	72 052	50 786	46 715	40 283
Resultat efter finansiella poster	10 003	-3 765	-20 655	-19 987	-8 695
Soliditet (%)	59	57	63	70	60

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper (not 1).

Förslag till vinstdisposition

För år 2024 föreslår styrelsen en kontant utdelning om 50 öre per aktie.

Styrelsen för Codemill AB föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserad vinst	-82 666 307
Överkursfond	99 790 891
Årets vinst	10 002 747
Disponeras så att	
Vinstutdelning	-6 810 827
I ny räkning överföres	20 316 504

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens resultaträkning

Belopp i KSEK	Not	2024 Jan-Dec	2023 Jan-Dec
Nettoomsättning	2	91 972	78 788
Övriga rörelseintäkter		2 243	2 010
Totala intäkter		94 215	80 798
Aktiverat arbete för egen räkning		8 341	8 424
Underkonsulter och varuinköp		-9 134	-13 954
Övriga externa kostnader	3, 4	-14 608	-12 870
Personalkostnader	5	-50 994	-46 479
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	6	-15 638	-15 534
Övriga rörelsekostnader		-1 290	-2 816
Rörelsekostnader		-91 664	-91 653
Rörelseresultat		10 892	-2 431
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-543
Resultat från finansiella poster		210	-446
Resultat efter finansiella poster		11 102	-2 877
Skatt på årets resultat	7	-165	191
Årets resultat		10 937	-2 686
Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare		10 937	-2 686
Varav hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		0	0

Koncernens balansräkning

Belopp i KSEK	Not	2024 31 December	2023 31 December
TILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	27 022	32 305
Goodwill	8	11 792	13 606
Immateriella anläggningstillgångar		38 814	45 912
Inventarier	9	258	384
Materiella anläggningstillgångar		258	387
Övriga långfristiga placeringar		115	-
Finansiella anläggningstillgångar		115	-
Summa anläggningstillgångar		39 187	46 296
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar		15 598	15 451
Aktuella skattefordringar		62	51
Övriga kortfristiga fordringar		536	1 087
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	350	208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	3 136	2 426
Kortfristiga fordringar		19 683	19 223
Övriga kortfristiga placeringar		-	115
Kassa och bank		32 824	15 550
Summa omsättningstillgångar		52 506	34 889
SUMMA TILLGÅNGAR		91 694	81 185

Koncernens balansräkning

Belopp i KSEK	Not	2024 31 December	2023 31 December
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		1 362	1 362
Övrigt tillskjutet kapital		99 791	99 791
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-44 269	-55 265
SUMMA EGET KAPITAL		56 884	45 888
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	796	2 931
Övriga skulder		368	844
Summa långfristiga skulder		1 164	3 774
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	1 601	2 001
Leverantörsskulder		2 550	2 121
Aktuella skatteskulder		161	85
Övriga skulder		1 998	1 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	27 336	25 471
Summa kortfristiga skulder		33 646	31 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 694	81 185

Förändringar i eget kapital koncernen

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Om- räknings- differens	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital*
Ingående balans 2024-01-01	1 362	99 791	4	-52 583	-2 686	45 888
Disposition av föregående års resultat	–	–	–	-2 686	2 686	–
Valutakursdifferenser	–	–	82	-24	–	-58
Årets resultat	–	–	–	–	10 937	10 937
Utgående balans 2024-12-31	1 362	99 791	87	-55 293	10 937	56 884

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	Not	2024 Jan-Dec	2023 Jan-Dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat		10 892	-2 431
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	15 491	15 518
Betald ränta		-374	-543
Erhållen ränta		584	97
Betald skatt		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		26 592	12 640
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL			
Förändring av kortfristiga fordringar		-859	-1 836
Förändring av kortfristiga skulder		2 524	3 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 257	14 455
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-8 341	-8 573
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-38
Förändring av långfristiga placeringar		-115	-
Förändring av kortfristiga placeringar		115	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 341	-8 612
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av lån		-2 642	-2 562
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 642	-2 562
Årets kassaflöde		17 273	3 281
Likvida medel vid årets början		15 550	12 269
Likvida medel vid årets slut		32 824	15 550

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK	Not	2024 Jan-Dec	2023 Jan-Dec
Nettoomsättning	2	92 381	72 052
Övriga rörelseintäkter		2 243	2 010
Totala intäkter		94 624	74 062
Aktiverat arbete för egen räkning		8 341	8 424
Underkonsulter och varuinköp		-9 134	-8 805
Övriga externa kostnader	3, 4	-21 075	-17 675
Personalkostnader	5	-46 052	-40 991
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	6	-15 621	-15 517
Övriga rörelsekostnader		-1 290	-2 816
Rörelsekostnader		-93 172	-85 804
Rörelseresultat	16	9 793	-3 319
Ränteintäkter och liknande resultatposter		584	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-543
Resultat från finansiella poster		210	-446
Resultat efter finansiella poster		10 003	-3 765
Bokslutsdispositioner	17	-	929
Resultat före skatt		10 003	-2 836
Skatt på årets resultat	7	-	-
Årets resultat		10 003	-2 836

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	Not	2024 31 december	2023 31 december
TILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten		27 022	32 305
Goodwill		11 792	13 606
Immateriella anläggningstillgångar	8	38 814	45 912
Inventarier	9	255	365
Materiella anläggningstillgångar		255	365
Aktier i dotterföretag	18, 19	54	54
Övriga långfristiga placeringar		115	-
Finansiella anläggningstillgångar		169	54
Summa anläggningstillgångar		39 238	46 330
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kundfordringar		16 214	13 339
Fordringar hos koncernföretag		2 551	2 040
Aktuella skattefordringar		62	51
Övriga kortfristiga fordringar		499	1 058
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	350	208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	3 136	2 426
Kortfristiga fordringar		22 812	19 123
Övriga kortfristiga placeringar		-	115
Kassa och bank		31 479	14 466
Summa omsättningstillgångar		54 291	33 704
SUMMA TILLGÅNGAR		93 529	80 035

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	Not	2024 31 december	2023 31 december
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	20	1 362	1 362
Fond för utvecklingsutgifter	21	27 022	32 305
		28 384	33 667
Fritt eget kapital			
Överkursfond		99 791	99 791
Balanserad vinst eller förlust		-82 666	-85 115
Årets resultat		10 003	-2 836
		27 127	11 840
SUMMA EGET KAPITAL		55 511	45 508
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	796	2 931
Övriga skulder		368	844
Summa långfristiga skulder		1 164	3 774
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	1 601	2 001
Leverantörsskulder		2 537	2 082
Skulder till koncernföretag		4 131	584
Övriga skulder		2 006	1 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	26 580	24 348
Summa kortfristiga skulder		36 854	30 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 529	80 035

Förändringar i eget kapital moderbolaget

Belopp i KSEK	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Övrigt tillskjutet kapital	Fusionsresultat	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans enligt fastställd balansräkning 2024-01-01	1 362	32 305	99 791	-3 302	-81 813	-2 836	45 508
Disposition av föregående års resultat	-	-	-	-	-2 836	2 836	-
Avsättning till utvecklingsfond	-	12 284	-	-	-12 284	-	-
Återföring från utvecklingsfond	-	-17 568	-	-	17 568	-	-
Årets resultat	-	-	-	-	-	10 003	10 003
Utgående balans 2024-12-31	1 362	27 022	99 791	-3 302	-79 364	10 003	55 511

Moderbolagets kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	Not	2024 Jan-Dec	2023 Jan-Dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat		9 793	-3 319
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	15 253	15 517
Betald ränta		-374	-543
Erhållen ränta		584	97
Betald skatt		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		25 256	11 752
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL			
Förändring av kundfordringar		-2 875	-2 964
Förändring av kortfristiga fordringar		-700	2 847
Förändring av kortfristiga skulder		6 502	6 596
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 183	18 231
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-8 413	-6 859
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	14
Förändring av långfristiga placeringar		-115	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 528	-6 845
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av lån		-2 642	-2 563
Lämnade koncernbidrag		-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 642	-2 563
Årets kassaflöde		17 013	8 823
Likvida medel vid årets början		14 466	5 643
Likvida medel vid årets slut		31 479	14 466

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga rörelseintäkter

Som övriga rörelseintäkter redovisas valutakursvinster, erhållna bidrag samt övriga rörelseintäkter.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de

uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade upp- arbetade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Licens- och supportavtal

Inkomster från licens- och supportavtal redovisas över avtalsperioden.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader räknas om till periodens snittkurs. Valutadifferenser redovisas i rörelseresultatet.

Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2020:5. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär tex att avskrivningarna som belöper på identifierbara övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt innehar det

bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.

Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång avser utvecklingsfasen och inkluderar inte forskningsfasen aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, underförutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Avskrivning påbörjas först när en tillgång är färdig att användas samt att nedskrivningsprövning sker för tillgångar som ännu inte är färdiga att användas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Goodwill	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20–33%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehållas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag får individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Koncernen redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen har enbart operationella leasingavtal.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

- Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
- Ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension).
- Ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.
- Huvuddelen av koncernens pensionsåtaganden är avgiftsbestämda planer som fullgörs genom fortlöpande utbetalningar till fristående myndigheter eller organ.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Leasingavtal

Moderföretaget redovisar samtliga leasingavtal, som operationella.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till följande enligt nedan:

Värdering av underskottsavdrag

Uppskjuten skatt på ackumulerade underskott har inte redovisats. Det är dock ledningens övertygelse att verksamheten framöver kommer att generera sådana skattepliktiga vinster att underskottet kan nyttjas.

Av försiktighetsskäl redovisas dock inte dessa som en tillgång i årsredovisningen fram till dess styrelsen kan bedöma vid vilken tidpunkt och till vilket belopp de kan utnyttjas.

Outnyttjade underskottsavdrag uppgår till
-57 502 321 kronor för moderbolaget och
-57 502 321 kronor för koncernen.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och goodwill

Koncernen har balanserade utgifter för utvecklingsutgifter som redovisas som immateriella tillgångar.

Efter den första redovisningen prövas nedskrivningsbehovet så snart det finns indikationer på att tillgången har minskat i värde. Koncernen gör uppskattningar om nyttjandeperioden i samband med den initiala redovisningen. Nyttjandeperioden prövas varje år och justeras vid behov. Koncernens balanserade utgifter för utvecklingsutgifter skrivs av på fem år samt goodwill på tio år.

Not 2

Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

Koncernen	2024	2023
Försäljning av licens- och supportavtal	40 950	31 627
Konsulttjänster	50 065	38 558
Övrig nettoomsättning	957	8 603
	91 972	78 788

Moderbolaget	2024	2023
Försäljning av licens- och supportavtal	40 332	31 627
Konsulttjänster	51 092	37 640
Övrig nettoomsättning	957	2 785
	92 381	72 052

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

Koncern	2024	2023
Sverige	2 238	8 655
EU	8 325	4 757
Länder utanför EU	81 409	65 376
	91 972	78 788

Moderbolaget	2024	2023
Sverige	2 238	8 655
EU	8 325	4 757
Länder utanför EU	81 409	58 640
	92 381	72 052

Not 3 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Koncernen	2024	2023
Inom ett år	2 545	2 523
Senare än ett år men inom fem år	4 322	7 147
Senare än fem år	–	–
	6 868	9 670

Av de avgifter som förfaller inom ett år avser 2 523 KSEK (1 916) lokalhyra.

Kostnadsförda leasingavgifter uppgår under året till 2 360 KSEK (2 534).

Moderbolaget	2024	2023
Inom ett år	2 545	2 523
Senare än ett år men inom fem år	4 322	7 147
Senare än fem år	–	–
	6 868	9 670

Av de avgifter som förfaller inom ett år avser 2 545 KSEK (2 523) lokalhyra.

Kostnadsförda leasingavgifter uppgår under året till 2 504 KSEK (2 360).

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen Öhrlings Pricewater- houseCoopers AB

	2024	2023
Revisionsuppdrag	259	285
Övriga tjänster	–	45
	259	330

Bourner Bullock Ltd

Revisionsuppdrag	65	59
Övriga tjänster	27	–
	92	59

Moderbolaget Öhrlings Pricewater- houseCoopers AB

	2024	2023
Revisionsuppdrag	259	285
Övriga tjänster	–	45
	259	330

Not 5

Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	16
Män	40	38
	54	54
Löner och andra ersättningar		
Styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare	3 152	2 779
Övriga anställda	34 153	30 850
	37 305	33 629
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare	483	540
Pensionskostnader för övriga anställda	2 255	2 046
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 824	9 863
	13 562	12 449
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	50 867	46 077
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33%	33%
Andel män i styrelsen	67%	67%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Anställda dotterbolag

Accurate Video Ltd	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1

Anställda dotterbolag

Codemill LLC	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1

Moderbolaget**2024****2023****Medelantalet anställda**

Kvinnor

14

15

Män

38

37

52**52****Löner och andra ersättningar**

Styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare

3 152

2 779

Övriga anställda

29 364

25 483

32 516**28 262****Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare

483

540

Pensionskostnader för övriga anställda

2 255

1 924

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal

10 824

9 863

13 562**12 327****Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader****46 078****40 589****Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen

33%

33%

Andel män i styrelsen

67%

67%

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare

100%

100%

Andel män bland övriga ledande befattningshavare

0%

0%

VD Maria Hellström har under 2024 avlönats i moderbolaget med 1 564 KSEK (124). Pensionskostnader under året för Maria Hellström uppgår till 383 KSEK (0) vilka utbetalts av moderbolaget. Rörlig ersättning uppgår till 260 tkr (0).

CFO, Karin Bergner har under året avlönats i moderbolaget med 937 KSEK (955). Pensionskostnaderna under året för Karin Bergner uppgår till 156 KSEK (156) vilka utbetalts av moderbolaget. Rörlig ersättning uppgår till 78 tkr (0).

Styrelseordförande Henrik Wenckert har under perioden avlönats i moderbolaget med 150 KSEK (150).

Styrelseledamot Michaela Gertz har under perioden avlönats i moderbolaget med 100 KSEK (100).

Styrelseledamot Andreas Forsberg har under perioden avlönats i moderbolaget med 100 KSEK (49).

Styrelseledamot Johanna Björklund har avlönats i moderbolaget med 100 KSEK (121). Pensionskostnader under året för Johanna Björklund uppgår till 0 KSEK (13) vilka utbetalts av moderbolaget.

Styrelseledamot Rickard Lönneborg har avlönats i moderbolaget med 100 KSEK (276). Pensionskostnader under året för Rickard Lönneborg uppgår till 0 KSEK (34) vilka utbetalts av moderbolaget.

Styrelseledamot Peter Renkel har avlönats i moderbolaget med 100 KSEK (49).

Aktierelaterade ersättningar

Per bokslutsdagen har bolaget ett utestående personaloptionsprogram enligt nedan. Den 3 maj 2018 beslutade extra bolagsstämma i enlighet med styrelsens förslag att ge ut kvalificerade personaloptioner. Antal utestående optioner i bolaget uppgår till 6 707 stycken fördelade på tre anställda. Varje option ger rätt att teckna fem nya aktier i bolaget, kan utnyttjas till och med den 28 maj 2028 och har ett lösenpris på 3,914 kronor. Vid fullt utnyttjande av samtliga optioner kommer aktiekapitalet i bolaget att öka med 33 535 kronor.

Not 6

Avskrivningar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 127 KSEK (124) och i moderföretaget till 110 KSEK (107).

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 15 511 KSEK (15 409) och i moderföretaget till 15 511 KSEK (15 409).

Not 7

Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2024	2023
Aktuell skatt	-165	191
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	-165	191

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 102		-2 877
Skatt enl gällande skattesats	20,6	-2 287	20,6	593
Ej avdragsgilla kostnader		-2 016		-198
Effekt av ej redovisad uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag		4 138		-204
Redovisad effektiv skatt		-165		191

Moderbolaget

	2024	2023
Aktuell skatt	-	-
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	0	0

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 003		-2 836
Skatt enl gällande skattesats	20,6	-2 061	20,6	584
Ej avdragsgilla kostnader		-2 016		-198
Effekt av ej redovisad uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag		4 077		-386
Redovisad effektiv skatt		0		0

Not 8

Immateriella anläggningstillgångar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
BALANSERADE UTGIFTER		
Ingående anskaffningsvärden	75 170	66 746
Aktivering av utvecklingskostnader	8 412	8 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 583	75 170
Ingående avskrivningar	-42 865	-29 270
Årets avskrivningar	-13 697	-13 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 562	-42 865
Utgående redovisat värde	27 022	32 305
GOODWILL		
Ingående anskaffningsvärde	18 141	18 141
Årets anskaffning goodwill	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 141	18 141
Ingående avskrivningar	-4 535	-2 721
Årets avskrivningar goodwill	-1 814	-1 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 349	-4 535
Utgående redovisat värde	11 792	13 606

Not 8

Immateriella anläggningstillgångar

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
BALANSERADE UTGIFTER		
Ingående anskaffningsvärden	75 170	63 369
Övertag fusion Cantemo AB	-	6 034
Aktivering av utvecklingskostnader	8 412	5 768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 583	75 170
Ingående avskrivningar	-42 865	-28 886
Övertag fusion Cantemo AB	-	-1 270
Årets avskrivningar	-13 697	-12 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 562	-42 865
Utgående redovisat värde	27 022	32 305
GOODWILL		
Ingående anskaffningsvärde	15 420	-
Årets anskaffning goodwill	-	15 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 420	15 420
Ingående avskrivningar	-1 814	-
Årets avskrivningar goodwill	-1 814	-1 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 628	-1 814
Utgående redovisat värde	11 792	13 606

Not 9 Inventarier

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 629	1 591
Inköp	–	38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 629	1 629
Ingående avskrivningar	–1 245	–1 118
Årets avskrivningar	–127	–127
Återföring avskrivningar utrangeringar	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	–1 372	–1 245
Utgående redovisat värde	258	384

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 595	1 557
Inköp	–	38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 595	1 595
Ingående avskrivningar	–1 230	–1 118
Årets avskrivningar	–110	–112
Återföring avskrivningar utrangeringar	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	–1 340	–1 230
Utgående redovisat värde	255	365

Not 10 Pågående arbeten

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	350	208
	350	208
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	350	208
	350	208

Not 11

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	636	633
Upplupna intäkter	22	–
Övriga förutbetalda kostnader	2 478	1 793
	3 136	2 426
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	636	633
Upplupna intäkter	22	–
Övriga förutbetalda kostnader	2 478	1 793
	3 136	2 426
	3 136	2 426

Not 12

Skulder som avser flera poster

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	796	2 931
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 601	2 001
Summa	2 397	4 932
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	796	2 931
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 601	2 001
Summa	2 397	4 932

Not 13

Checkräkningskredit

Beviljat belopp för checkräkningskredit uppgår i koncernen till 7 500 KSEK (7 500) och i moderföretaget till 7 500 KSEK (7 500).

Not 14

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön & sociala avgifter	8 060	7 735
Förutbetalda intäkter	16 864	16 818
Övriga interimsskulder	2 412	918
	27 336	25 471

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön & sociala avgifter	7 664	7 606
Förutbetalda intäkter	16 504	15 665
Övriga interimsskulder	2 412	1 077
	26 580	24 348

Not 15

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	15 638	15 534
Övriga justeringar	-147	-16
	15 491	15 518

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	15 621	15 517
Övriga justeringar	-368	-
	15 253	15 517

Not 16

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	28,44%	18,70%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,52%	1,61%

Not 17

Bokslutsdispositioner

Moderbolaget	2024	2023
Återföring periodiseringsfond	-	929
	0	929

Not 18

Andelar i koncernföretag

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54	22 428
Fusion dotterbolag	-	-22 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54	54
Utgående redovisat värde	54	54

Not 19

Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget				
Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Bokfört värde	
Accurate Video LTD	100%	100%	11	
Codemill LLC	100%	100%	42	
			54	
	org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Accurate Video LTD	12430825	London	592	97
Codemill LLC	61-1800471	Delaware	676	837

Not 20

Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	13 621 653	0,1
	13 621 653	

Not 21

Fond för utvecklingsutgifter

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	32 305	33 709
Övertag fusion Cantemo AB	–	4 764
Avsättning till utvecklingsfond	12 284	1 278
Återföring från utvecklingsfond	–17 568	–7 446
Utgående redovisat värde	27 022	32 305

Not 22

Ställda säkerheter

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	28 000	28 000
	28 000	28 000

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	28 000	28 000
	28 000	28 000

Not 23

Eventualförpliktelser

Koncernen

I koncernen finns inga eventualförpliktelser.

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Borgenförbindelse för dotterbolag	–	–
	0	0

Not 24

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget

Styrelsen följer utvecklingen avseende pågående konflikter i världen och utvärderar löpande hur detta kan komma att påverka företagets verksamhet på kort och lång sikt. Vidare följer bolaget utvecklingen i USA rörande bland annat tullar och dess effekt på företaget.

Ateliere Creative Technologies offentliggjorde tredje mars 2025 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Codemill att överlåta alla aktier i Codemill till Ateliere till ett pris om 23 kronor kontant per aktie.

Den andra april 2025 offentliggjorde Ateliere att samtliga villkor för erbjudandets fullföljande var uppfyllda och erbjudandet förklarades ovillkorat och att Ateliere kommer att fullfölja förvärvet. Den 14 april offentliggjorde Ateliere att de inte kommer att fullfölja förvärvet av de aktier som lämnats in i erbjudandet.

Mot bakgrund av den uppkomna situationen kommer styrelsen att omgående tillskriva Finansinspektionen avseende Atelieres och dess företrädares agerande och den information som lämnats till marknaden samt Codemill och dess aktieägare. Styrelsen har även en tät dialog med huvudägarna kring andra rättsliga åtgärder som kan vidtas mot Ateliere.

Not 25

Disposition av vinst eller förlust

Förslag till vinstdisposition

För år 2024 föreslår styrelsen en kontant utdelning om 50 öre per aktie.

Styrelsen för Codemill AB föreslår att till förfogande vinstmedel:

	2024-12-31	2023-12-31
Balanserad vinst	-82 666	-85 115
Överkursfond	99 791	99 791
Årets vinst eller förlust	10 003	-2 836
Disponeras så att		
Vinstudeln	-6 811	-
I ny räkning överföres	20 317	11 841

Umeå den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

.....
Maria Hellström, Verkställande direktör

.....
Henrik Wenckert, Ordförande

.....
Michaela Gertz, Styrelseledamot

.....
Johanna Björklund, Styrelseledamot

.....
Andreas Forsberg, Styrelseledamot

.....
Peter Renkel, Styrelseledamot

.....
Rickard Lönneborg, Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

.....
Lars Ekman, Auktoriserad revisor

.....
Alexandra Olsson, Auktoriserad revisor
